
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 26 de juny de 2024, de la Presidència 
de la Generalitat, d’assignació del Fons de Cooperació 
Municipal dels Municipis i Entitats Locals Menors de la 
Comunitat Valenciana a cada entitat beneficiària per a 
l’exercici pressupostari 2024. [2024/6265]

RESOLUCIÓN de 26 de junio de 2024, de la Presidencia 
de la Generalitat, de asignación del Fondo de Coopera-
ción Municipal de los Municipios y Entidades Locales 
Menores de la Comunitat Valenciana a cada entidad bene-
ficiaria para el ejercicio presupuestario 2024. [2024/6265]

I. La Ley 5/2021, de 5 de noviembre, de la Generalitat, reguladora 
del Fondo de Cooperación Municipal de los Municipios y Entidades 
Locales Menores de la Comunitat Valenciana, dispone, en su artículo 
4, que son entidades beneficiarias de este todos los municipios y las 
entidades locales menores de la Comunitat Valenciana.

II. De conformidad con el artículo 6 de la Ley 5/2021, el proce-
dimiento para la asignación anual de la cuantía presupuestada por la 
Generalitat correspondiente a cada entidad beneficiaria se iniciará de 
oficio por la persona titular del departamento con competencias en 
administración local, a quien corresponderá emitir la resolución de reco-
nocimiento en conformidad con las reglas de distribución contenidas 
en esta ley, previo conocimiento por la Comisión de Seguimiento del 
Fondo de Cooperación Municipal de la Comunitat Valenciana. En esta 
resolución se establecerá el procedimiento de pago de dichas cuantías.

III. Ante la necesidad de dar cumplimiento a la sentencia de 20 de 
abril de 2024, del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana, por la que se anula el Plan Sectorial de financiación básica del 
Fondo de Cooperación Municipal, para el ejercicio 2024, aprobado por 
acuerdo del Consell de 24 de marzo de 2023, el Consell, en la reunión 
del día 21 de junio, ha aprobado las reglas y criterios de distribución 
del Fondo de Cooperación Municipal para este ejercicio presupuestario.

Este acuerdo se ha adoptado en cumplimiento de lo que dispone la 
Ley 5/2021 y la sentencia de 20 de abril de 2024, del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana, recaída en el recurso conten-
cioso-administrativo núm 252/2023, así como la sentencia de 26 de 
septiembre de 2023, del Tribunal Constitucional, recaída en el recurso 
de inconstitucionalidad número 614/2022.

A tales efectos, se ha tenido en cuenta, tal y como ha indicado el 
Tribunal Constitucional, lo que disponen los artículos 118 y siguientes 
del Real decreto legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba 
el texto refundido de la ley reguladora de las haciendas locales, que, en 
la aplicación de los criterios de distribución del Fondo de Cooperación 
Municipal, distingue entre:

– Municipios del modelo de participación en los tributos del Estado 
para los municipios con población de derecho inferior a 75.000 habi-
tantes.

– Municipios del modelo de cesión de impuestos y Fondo Comple-
mentario de financiación, aplicable en los municipios con población 
de derecho igual o superior a 75.000 habitantes o que sean capital de 
provincia o de Comunitat autónoma.

De acuerdo con ello, para determinar el modelo en el que se han de 
incluir los municipios, se atenderá a aquel en que hayan sido incluidos 
por la Administración General del Estado para los libramientos a cuen-
ta del sistema de participación de tributos del Estado en el ejercicio 
correspondiente.

IV. En cuanto a los municipios de la Comunitat Valenciana incluidos 
en el Modelo de Participación en los tributos del Estado, la dotación 
anual, que asciende en 2024 a 40.000.000 euros, se distribuye de con-
formidad con lo acordado por el Consell, en su reunión del día 21 de 
junio de 2024, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 124 del 
Real decreto legislativo 2/2004, de 5 de marzo:

a) El 75 % en función del número de habitantes de derecho de cada 
municipio, según las cifras de población aprobadas por el Gobierno, 
que figuran en el último Padrón municipal vigente, ponderadas por los 
siguientes coeficientes multiplicadores:

Estrato Número de habitantes Coeficientes
1 De más de 50.000 1,40
2 De 20.001 a 50.000 1,30
3 De 5.001 a 20.000 1,17
4 Hasta 5.000 1,00

I. La Llei 5/2021, de 5 de novembre, de la Generalitat, regulado-
ra del Fons de Cooperació Municipal dels Municipis i Entitats Locals 
Menors de la Comunitat Valenciana, disposa, en l’article 4, que són 
entitats beneficiàries d’este tots els municipis i les entitats locals menors 
de la Comunitat Valenciana.

II. De conformitat amb l’article 6 de la Llei 5/2021, el procediment 
per a l’assignació anual de la quantia pressupostada per la Generalitat 
corresponent a cada entitat beneficiària s’iniciarà d’ofici per la persona 
titular del departament amb competències en administració local, a qui 
correspondrà emetre la resolució de reconeixement de conformitat amb 
les regles de distribució contingudes en esta llei, amb el coneixement 
previ de la Comissió de Seguiment del Fons de Cooperació Municipal 
de la Comunitat Valenciana. En esta resolució s’establirà el procediment 
de pagament de les dites quanties.

III. A conseqüència de la necessitat de complir la sentència de 
20 d’abril de 2024, del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, per la qual s’anul·la el Pla Sectorial de finançament bàsic 
del Fons de Cooperació Municipal, per a l’exercici 2024, aprovat per 
acord del Consell de 24 de març de 2023, el Consell, en la reunió del 
dia 21 de juny de 2024, ha aprovat les regles i criteris de distribució del 
Fons de Cooperació Municipal per a este exercici pressupostari.

Este acord s’ha adoptat en compliment del que disposa la Llei 
5/2021 i la sentència de 20 d’abril de 2024, del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana, recaiguda en el recurs contenciós 
administratiu núm. 252/2023, així com la sentència de 26 de setembre 
de 2023, del Tribunal Constitucional, recaiguda en el recurs d’inconsti-
tucionalitat número 614/2022.

A estos efectes, s’ha tingut en compte, tal com ha indicat el Tribu-
nal Constitucional, el que disposen els articles 118 i següents del Reial 
decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de 
la llei reguladora de les hisendes locals, que, en l’aplicació dels criteris 
de distribució del Fons de Cooperació Municipal, distingix entre:

– Municipis del model de participació en els tributs de l’Estat per 
als municipis amb població de dret inferior a 75.000 habitants.

– Municipis del model de cessió d’impostos i Fons Complementari 
de Finançament, aplicable en els municipis amb població de dret igual 
o superior a 75.000 habitants o que siguen capital de província o de 
comunitat autònoma.

D’acord amb això, per tal de determinar el model en el qual s’han 
d’incloure els municipis, s’atendrà a aquell en què hagen sigut inclosos 
per l’Administració General de l’Estat per als lliuraments a compte del 
sistema de participació de tributs de l’Estat en l’exercici corresponent.

IV. Quant als municipis de la Comunitat Valenciana inclosos en el 
model de participació en els tributs de l’Estat, la dotació anual, que 
ascendix en 2024 a 40.000.000 euros, es distribuïx de conformitat amb 
allò que ha acordat el Consell, en la reunió del dia 21 de juny de 2024, 
de conformitat amb el que es disposa per l’article 124 del Reial decret 
legislatiu 2/2004, de 5 de març:

a) El 75 % en funció del nombre d’habitants de dret de cada muni-
cipi, segons les xifres de població aprovades pel Govern, que figuren 
en l’últim padró municipal vigent, ponderades pels següents coeficients 
multiplicadors:

Estrat  Nombre d’habitants  Coeficients
1  De més de 50.000 1,40
2  De 20.001 a 50.000 1,30
3  De 5.001 a 20.000 1,17
4  Fins a 5.000 1,00



b) El 12,5 % en función del esfuerzo fiscal medio de cada municipio 
obtenido en el segundo ejercicio anterior al de la Ley de presupuestos 
generales del Estado correspondiente, ponderado por el número de habi-
tantes de derecho.

A estos efectos, se entenderá por esfuerzo fiscal medio de cada 
municipio el que para cada ejercicio determinan las Leyes de presu-
puestos generales del Estado en función de la aplicación que por los 
municipios se haga de los tributos contenidos en la legislación básica 
reguladora de las haciendas locales.

c) El 12,5 % en función del inverso de la capacidad tributaria en 
los términos que establezcan las Leyes de presupuestos generales del 
Estado.

Se garantiza en los municipios y entidades locales menores de la 
Comunidad Valenciana que en ningún caso la financiación que perciben 
del Fondo de Cooperación Municipal será inferior a la percibida en el 
ejercicio 2022.

Realizadas las operaciones necesarias para la distribución del 
importe determinado en el presente apartado, los importes acumulados 
de las diferencias de redondeo se distribuirán a razón de un euro entre 
los municipios, de menor a mayor población, hasta alcanzar el importe 
de 40.000.000 €.

V. En cuanto a los municipios de la Comunitat Valenciana inclui-
dos en el Modelo de Cesión de Impuestos y Fondo Complementario de 
financiación, la dotación anual, asciende en 2024 a 4.906.965 €, y se 
distribuye de conformidad con el acuerdo del Consell de 21 de junio 
de 2024, en el que, habida cuenta de que, tal y como señaló el Tribunal 
Constitucional, en su sentencia de 26 de septiembre de 2023, las dis-
posiciones estatales a las que remite el Estatuto de Autonomía para la 
creación del Fondo de Cooperación Municipal de la Comunitat Valen-
ciana no prevén, en sentido estricto, criterios de distribución en relación 
con los grandes municipios, con el objeto de no causar a estos perjuicio 
presupuestario o económico alguno, se les garantiza para el presente 
ejercicio la percepción del mismo importe que recibieron del Fondo de 
Cooperación Municipal en el ejercicio 2022.

VI. En cuanto a las entidades locales menores, una vez calculada la 
asignación correspondiente al municipio al que pertenecen conforme a 
las reglas contenidas en los apartados anteriores, esta se distribuye entre 
el ayuntamiento correspondiente y las entidades locales menores con las 
que este cuente, en proporción al número de habitantes de derecho de 
cada uno de ellos.

VII. A efectos de lo establecido en el artículo 6 de la Ley 5/2021, 
de 5 de noviembre, de la Generalitat, reguladora del Fondo de Coope-
ración Municipal de los Municipios y Entidades Locales Menores de 
la Comunitat Valenciana, se ha procedido a convocar a la Comisión de 
Seguimiento del Fondo de Coooperación Municipal de la Comunitat 
Valenciana, que, en la sesión de 25 de junio de 2024, ha tomado cono-
cimiento de la propuesta de adjudicación.

VIII. En virtud de lo expuesto, y dado que, de conformidad con 
el artículo 6 de la Ley 5/2021, de 5 de noviembre, de la Generalitat, 
reguladora del Fondo de Cooperación Municipal de los Municipios y 
Entidades Locales Menores de la Comunitat Valenciana, corresponde 
a la persona titular del departamento con competencias en materia de 
administración local emitir la resolución de reconocimiento de la cuan-
tía correspondiente a cada entidad beneficiaria, y en aplicación del apar-
tado tercero, subapartado 1, de la Resolución de 8 de noviembre, del 
president de la Generalitat, por la que delega determinadas atribuciones 
en diferentes órganos de la Presidencia, resuelvo:

Primero
Adjudicar los importes de las transferencias correspondientes al 

Fondo de Cooperación Municipal de la Comunitat Valenciana para el 
ejercicio 2024 a favor de los municipios y las entidades locales menores 
de la Comunitat Valenciana, con cargo al presupuesto de la Generali-
tat para 2024, línea presupuestaria T0030 Capítulo IV del programa 
125A00 Administración local y organización territorial del Consell, 
de acuerdo con la distribución para cada uno de ellos que figura en los 
anexos de la presente resolución.

La cuantía global de los importes a distribuir entre los municipios 
incluidos en cada uno de los modelos de participación en el Fondo 
asciende a: 40.000.000 € (cuarenta millones de euros) para los munici-
pios con población de derecho inferior a 75.000 habitantes (Anexo I); y 
4.906.965 € (cuatro millones novecientos seis mil novecientos sesenta y 

b) El 12,5 % en funció de l’esforç fiscal mitjà de cada municipi 
obtingut en el segon exercici anterior al de la Llei de pressupostos gene-
rals de l’Estat corresponent, ponderat pel nombre d’habitants de dret.

A este efecte, s’entendrà per esforç fiscal mitjà de cada municipi el 
que per a cada exercici determinen les Lleis de pressupostos generals 
de l’Estat en funció de l’aplicació que pels municipis es faça dels tributs 
continguts en la legislació bàsica reguladora de les hisendes locals.

c) El 12,5 % en funció de l’invers de la capacitat tributària en els 
termes que establisquen les lleis de pressupostos generals de l’Estat.

Es garantix als municipis i entitats locals menors de la Comunitat 
Valenciana que en cap cas el finançament que perceben del Fons de 
Cooperació Municipal serà inferior a la percebuda en l’exercici 2022.

Realitzades les operacions necessàries per a la distribució de l’im-
port determinat en el present apartat, els imports acumulats de les 
diferències d’arredoniment es distribuiran a raó d’un euro entre els 
municipis, de menor a major població, fins a aconseguir l’import de 
40.000.000 €.

V. Quant als municipis de la Comunitat Valenciana inclosos en el 
model de cessió d’impostos i Fons Complementari de Finançament, la 
dotació anual, ascendix en 2024 a 4.906.965 €, i es distribuïx de confor-
mitat amb l’acord del Consell de 21 de juny de 2024, en el qual, tenint 
en compte que, tal com va assenyalar el Tribunal Constitucional, en la 
seua sentència de 26 de setembre de 2023, les disposicions estatals a 
les quals remet l’Estatut d’Autonomia per a la creació del Fons de Coo-
peració Municipal de la Comunitat Valenciana no preveuen, en sentit 
estricte, criteris de distribució en relació amb els grans municipis, a fi de 
no causar a estos perjuí pressupostari o econòmic algun, se’ls garantix 
per al present exercici la percepció del mateix import que van rebre del 
Fons de Cooperació Municipal en l’exercici 2022.

VI. Quant a les entitats locals menors, una vegada calculada l’assig-
nació corresponent al municipi al qual pertanyen conforme a les regles 
contingudes en els apartats anteriors, esta es distribuïx entre l’ajunta-
ment corresponent i les entitats locals menors amb les quals este comp-
te, en proporció al nombre d’habitants de dret de cadascun d’ells.

VII. A l’efecte del que s’establix en l’article 6 de la Llei 5/2021, de 
5 de novembre, de la Generalitat, reguladora del Fons de Cooperació 
Municipal dels Municipis i Entitats Locals Menors de la Comunitat 
Valenciana, s’ha procedit a convocar a la Comissió de Seguiment del 
Fons de Cooperació Municipal de la Comunitat Valenciana, la qual, en 
la sessió de 25 de juny de 2024, ha pres coneixement de la proposta 
d’adjudicació.

VIII. En virtut del que s’ha exposat, i atés que, de conformitat amb 
l’article 6 de la Llei 5/2021, de 5 de novembre, de la Generalitat, regula-
dora del Fons de Cooperació Municipal dels Municipis i Entitats Locals 
Menors de la Comunitat Valenciana, correspon a la persona titular del 
departament amb competències en matèria d’administració local emetre 
la resolució de reconeixement de la quantia corresponent a cada entitat 
beneficiària, i en aplicació de l’apartat tercer, subapartat 1, de la Resolu-
ció de 8 de novembre, del president de la generalitat, per la qual delega 
determinades atribucions en diferents òrgans de la Presidència, resolc:

Primer
Adjudicar els imports de les transferències corresponents al Fons 

de Cooperació Municipal de la Comunitat Valenciana per a l’exercici 
2024 a favor dels municipis i les entitats locals menors de la Comunitat 
Valenciana, amb càrrec al pressupost de la Generalitat per a 2024, línia 
pressupostària T0030, capítol IV del programa 125A00, Administració 
local i organització territorial del Consell, d’acord amb la distribució 
per a cadascun d’ells que figura en els annexos de la present resolució.

La quantia global dels imports a distribuir entre els municipis 
inclosos en cadascun dels models de participació en el Fons ascendix a: 
40.000.000 € (quaranta milions d’euros) per als municipis amb població 
de dret inferior a 75.000 habitants (annex I); i 4.906.965 € (quatre mili-
ons nou-cents sis mil nou-cents seixanta-cinc euros) per als municipis 



cinco euros) para los municipios con población de derecho igual o supe-
rior a 75.000 habitantes o que sean capital de provincia o de comunidad 
autónoma (Anexo II).

Los importes correspondientes a cada entidad beneficiaria se adju-
dican de conformidad con las reglas de distribución definidas por el 
Consell en el acuerdo de 21 de junio de 2024.

Segundo
Abonar los importes asignados a cada entidad local beneficiaria:
– en único pago correspondiente al 100 % del importe total asignado 

a los municipios con población de derecho inferior a 20.000 habitantes.
– en dos pagos, correspondientes cada uno de ellos al 50 % del 

importe total asignado, al resto de municipios.
Estos abonos se efectuarán después de la comprobación del cumpli-

miento, por las entidades beneficiarias, de la obligación de presentar la 
cuenta general ante la Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valen-
ciana, en los términos establecidos en su normativa reguladora.

En cuanto a la presentación de planes económico-financieros en 
los términos dispuestos en la Ley orgánica 2/2012, de 27 de abril, de 
estabilidad presupuestaria y sostenibilidad financiera, considerando la 
suspensión de reglas fiscales para 2023, en virtud de los acuerdos del 
Consejo de Ministros de fecha 26 de julio de 2022, y del Congreso de 
los Diputados de fecha 22 de septiembre de 2022, no resultan de apli-
cación en el ejercicio 2024 las medidas correctivas consistentes en la 
presentación y aprobación de planes económico-financieros en relación 
con los incumplimientos de reglas fiscales constatados con la liquida-
ción del presupuesto 2023.

Tercero
Las entidades locales beneficiarias de las aportaciones del Fondo de 

Cooperación Municipal deberán asumir las obligaciones generales que 
les puedan afectar y, asimismo, deberán facilitar cuanta información les 
sea requerida por la Sindicatura de Comptes y la Generalitat.

Cuarto
La presente resolución se publicará en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede 
presentarse, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, el requerimiento potestativo al que se refiere el 
artículo 44 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa, o recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana; todo esto, de acuerdo con lo 
dispuesto en los artículos 10, 44 y 46 de la mencionada Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, y 
sin perjuicio que se utilice cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 26 de junio de 2024.– El president de la Generalitat, p. d. 
(Resolución 08.11.2023; DOGV 9723, 13.11.2023), el secretario auto-
nómico de Presidencia: Cayetano García Ramírez.

amb població de dret igual o superior a 75.000 habitants o que siguen 
capital de província o de comunitat autònoma (annex II).

Els imports corresponents a cada entitat beneficiària s’adjudiquen 
de conformitat amb les regles de distribució definides pel Consell en 
l’acord de 21 de juny de 2024.

Segon
Abonar els imports assignats a cada entitat local beneficiària:
– En únic pagament corresponent al 100 % de l’import total assignat 

als municipis amb població de dret inferior a 20.000 habitants.
– En dos pagaments, corresponents cadascun d’ells al 50 % de l’im-

port total assignat, a la resta de municipis.
Estos abonaments es faran després de la comprovació del compli-

ment, per les entitats beneficiàries, de l’obligació de presentar el compte 
general davant la Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana, 
en els termes establits en la seua normativa reguladora.

Quant a la presentació de plans economicofinancers en els termes 
disposats en la Llei orgànica 2/2012, de 27 d’abril, d’estabilitat pressu-
postària i sostenibilitat financera, considerant la suspensió de regles fis-
cals per a 2023, en virtut dels acords del Consell de Ministres de data 26 
de juliol de 2022, i del Congrés dels Diputats de data 22 de setembre de 
2022, no resulten d’aplicació en l’exercici 2024 les mesures correctives 
consistents en la presentació i aprovació de plans economicofinancers 
en relació amb els incompliments de regles fiscals constatats amb la 
liquidació del pressupost 2023.

Tercer
Les entitats locals beneficiàries de les aportacions del Fons de Coo-

peració Municipal hauran d’assumir les obligacions generals que els 
puguen afectar i, a així mateix, hauran de facilitar quanta informació els 
siga requerida per la Sindicatura de Comptes i la Generalitat.

Quart
La present resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Genera-

litat Valenciana.

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, pot pre-
sentar-se, en el termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la 
publicació, el requeriment potestatiu al qual es referix l’article 44 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa, o recurs contenciós administratiu davant la Sala Conten-
ciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana; tot això, d’acord amb el que es disposa en els articles 10, 44 
i 46 de l’esmentada Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la juris-
dicció contenciosa administrativa, i sense perjuí que s’utilitze qualsevol 
altra via que es considere oportuna.

València, 26 de juny de 2024.– El president de la Generalitat, p. d. 
(Resolució 08.11.2023; DOGV 9723, 13.11.2023), el secretari autonò-
mic de Presidència: Cayetano García Ramírez.



ANNEX I / ANEXO I

Imports corresponents als municipis amb població de dret inferior a 75.000 habitants/Importes correspondientes a los municipios con población de 
derecho inferior a 75.000 habitantes.

Municipi/Entitat local menor (*) Província Import

Municipio/Entidad local menor (*) Provincia Importe

Ademuz València/Valencia 31.292 €

Ador València/Valencia 42.576 €

Agost Alacant/Alicante 83.294 €

Agres Alacant/Alicante 23.319 €

Agullent València/Valencia 50.635 €

Aielo de Malferit València/Valencia 78.611 €

Aielo de Rugat València/Valencia 13.792 €

Aigües Alacant/Alicante 31.781 €

Aín Castelló/Castellón 13.192 €

Alaquàs València/Valencia 261.650 €

Albaida València/Valencia 94.282 €

Albal València/Valencia 180.560 €

Albalat de la Ribera València/Valencia 63.675 €

Albalat dels Sorells València/Valencia 72.474 €

Albalat dels Tarongers València/Valencia 36.018 €

Albatera Alacant/Alicante 153.775 €

Alberic València/Valencia 137.928 €

Albocàsser Castelló/Castellón 34.777 €

Alborache València/Valencia 35.340 €

Alboraia/Alboraya València/Valencia 235.815 €

Albuixech València/Valencia 73.548 €

Alcalà de Xivert Castelló/Castellón 102.614 €

Alcalalí Alacant/Alicante 32.934 €

Alcàntera de Xúquer València/Valencia 37.248 €

Alcàsser València/Valencia 135.766 €

Alcoi/Alcoy Alacant/Alicante 430.977 €

Alcoleja Alacant/Alicante 14.294 €

Alcora, l' Castelló/Castellón 136.219 €

Alcosser Alacant/Alicante 15.778 €

Alcublas València/Valencia 23.862 €

Alcúdia de Crespins, l' València/Valencia 86.238 €

Alcudia de Veo Castelló/Castellón 14.653 €

Alcúdia, l' València/Valencia 148.994 €

Aldaia València/Valencia 279.120 €

Alfafar València/Valencia 217.452 €

Alfafara Alacant/Alicante 19.670 €

Alfara de la Baronia València/Valencia 23.563 €

Alfara del Patriarca València/Valencia 62.478 €

Alfarb València/Valencia 39.634 €

Alfarrasí València/Valencia 33.953 €

Alfàs del Pi, l' Alacant/Alicante 209.474 €

Alfauir València/Valencia 21.088 €

Alfondeguilla Castelló/Castellón 28.563 €

Algar de Palància València/Valencia 21.891 €

Algemesí València/Valencia 248.962 €



Algímia d'Alfara València/Valencia 32.159 €

Algimia de Almonacid Castelló/Castellón 15.703 €

Alginet València/Valencia 161.826 €

Algorfa Alacant/Alicante 63.911 €

Algueña Alacant/Alicante 36.125 €

Almàssera València/Valencia 109.151 €

Almassora Castelló/Castellón 246.074 €

Almedíjar Castelló/Castellón 16.067 €

Almenara Castelló/Castellón 97.440 €

Almiserà València/Valencia 16.287 €

Almoines València/Valencia 52.823 €

Almoradí Alacant/Alicante 214.989 €

Almudaina Alacant/Alicante 12.782 €

Almussafes València/Valencia 124.885 €

Alpuente València/Valencia 24.731 €

Alqueria d'Asnar, l' Alacant/Alicante 21.827 €

Alqueria de la Comtessa, l' València/Valencia 38.297 €

Alqueries, les/Alquerías del Niño Perdido Castelló/Castellón 78.203 €

Altea Alacant/Alicante 222.056 €

Altura Castelló/Castellón 67.002 €

Alzira València/Valencia 347.361 €

Andilla València/Valencia 17.432 €

Anna València/Valencia 54.050 €

Antella València/Valencia 32.883 €

Arañuel Castelló/Castellón 13.617 €

Aras de los Olmos València/Valencia 18.870 €

Ares del Maestrat Castelló/Castellón 14.158 €

Argelita Castelló/Castellón 13.495 €

Artana Castelló/Castellón 45.719 €

Aspe Alacant/Alicante 213.876 €

Atzeneta d'Albaida València/Valencia 33.016 €

Atzeneta del Maestrat Castelló/Castellón 35.469 €

Atzúbia, l' Alacant/Alicante 23.817 €

Ayódar Castelló/Castellón 13.772 €

Ayora València/Valencia 86.130 €

Azuébar Castelló/Castellón 17.594 €

Ballestar (*) Castelló/Castellón 10.698 €

Balones Alacant/Alicante 13.161 €

Banyeres de Mariola Alacant/Alicante 105.241 €

Barraca d'Aigües Vives, la (*) València/Valencia 27.146 €

Barracas Castelló/Castellón 14.398 €

Barx València/Valencia 36.532 €

Barxeta València/Valencia 40.103 €

Bejís Castelló/Castellón 19.262 €

Bèlgida València/Valencia 24.605 €

Bellreguard València/Valencia 79.085 €

Bellús València/Valencia 17.387 €

Benafer Castelló/Castellón 14.089 €

Benafigos Castelló/Castellón 13.432 €

Benagéber València/Valencia 14.355 €

Benaguasil València/Valencia 143.386 €



Benasau Alacant/Alicante 14.046 €

Benassal Castelló/Castellón 31.736 €

Benavites València/Valencia 24.662 €

Beneixama Alacant/Alicante 41.725 €

Beneixida València/Valencia 24.396 €

Benejúzar Alacant/Alicante 89.062 €

Benetússer València/Valencia 172.512 €

Benferri Alacant/Alicante 45.504 €

Beniarbeig Alacant/Alicante 49.174 €

Beniardà Alacant/Alicante 14.622 €

Beniarjó València/Valencia 42.844 €

Beniarrés Alacant/Alicante 32.205 €

Beniatjar València/Valencia 14.915 €

Benicarló Castelló/Castellón 251.645 €

Benicàssim/Benicasim Castelló/Castellón 200.279 €

Benicolet València/Valencia 23.460 €

Benicull de Xúquer València/Valencia 32.434 €

Benidoleig Alacant/Alicante 33.387 €

Benidorm Alacant/Alicante 472.880 €

Benifaió València/Valencia 147.345 €

Benifairó de la Valldigna València/Valencia 39.293 €

Benifairó de les Valls València/Valencia 49.690 €

Benifallim Alacant/Alicante 12.459 €

Benifato Alacant/Alicante 13.208 €

Beniflá València/Valencia 20.994 €

Benigànim València/Valencia 91.655 €

Benigembla Alacant/Alicante 21.523 €

Benijófar Alacant/Alicante 62.768 €

Benilloba Alacant/Alicante 26.160 €

Benillup Alacant/Alicante 12.413 €

Benimantell Alacant/Alicante 21.901 €

Benimarfull Alacant/Alicante 19.413 €

Benimassot Alacant/Alicante 12.314 €

Benimeli Alacant/Alicante 19.931 €

Benimodo València/Valencia 49.375 €

Benimuslem València/Valencia 24.637 €

Beniparrell València/Valencia 46.762 €

Benirredrà València/Valencia 39.239 €

Benissa Alacant/Alicante 144.772 €

Benissanó València/Valencia 50.445 €

Benissoda València/Valencia 20.463 €

Benissuera València/Valencia 14.380 €

Benlloc Castelló/Castellón 32.088 €

Bétera València/Valencia 238.102 €

Betxí Castelló/Castellón 90.484 €

Biar Alacant/Alicante 66.473 €

Bicorp València/Valencia 22.392 €

Bigastro Alacant/Alicante 104.663 €

Bocairent València/Valencia 72.322 €

Bolbaite València/Valencia 36.091 €

Bolulla Alacant/Alicante 20.131 €



Bonrepòs i Mirambell València/Valencia 68.535 €

Borriana/Burriana Castelló/Castellón 292.801 €

Borriol Castelló/Castellón 90.170 €

Bufali València/Valencia 13.856 €

Bugarra València/Valencia 26.093 €

Buñol València/Valencia 129.333 €

Burjassot València/Valencia 319.633 €

Busot Alacant/Alicante 61.652 €

Cabanes Castelló/Castellón 59.324 €

Càlig Castelló/Castellón 46.270 €

Calles València/Valencia 18.777 €

Callosa de Segura Alacant/Alicante 199.573 €

Callosa d'en Sarrià Alacant/Alicante 109.961 €

Calp Alacant/Alicante 232.941 €

Camp de Mirra, el/Campo de Mirra Alacant/Alicante 20.200 €

Campello, el Alacant/Alicante 258.350 €

Camporrobles València/Valencia 34.103 €

Canals València/Valencia 157.159 €

Canet d'En Berenguer València/Valencia 103.232 €

Canet lo Roig Castelló/Castellón 25.300 €

Cañada Alacant/Alicante 33.788 €

Carcaixent València/Valencia 209.537 €

Càrcer València/Valencia 43.493 €

Carlet València/Valencia 174.502 €

Carrícola València/Valencia 12.439 €

Casas Altas València/Valencia 13.155 €

Casas Bajas València/Valencia 13.907 €

Casinos València/Valencia 57.390 €

Castalla Alacant/Alicante 139.812 €

Castell de Cabres Castelló/Castellón 10.519 €

Castell de Castells Alacant/Alicante 20.120 €

Castell de Guadalest, el Alacant/Alicante 15.814 €

Castellfort Castelló/Castellón 14.242 €

Castellnovo Castelló/Castellón 29.317 €

Castelló València/Valencia 103.789 €

Castelló de Rugat València/Valencia 50.100 €

Castellonet de la Conquesta València/Valencia 13.318 €

Castielfabib València/Valencia 17.086 €

Castillo de Villamalefa Castelló/Castellón 12.453 €

Catadau València/Valencia 57.153 €

Catarroja València/Valencia 256.795 €

Catí Castelló/Castellón 25.793 €

Catral Alacant/Alicante 123.972 €

Caudete de las Fuentes València/Valencia 25.502 €

Caudiel Castelló/Castellón 24.868 €

Cerdà València/Valencia 18.189 €

Cervera del Maestre Castelló/Castellón 23.397 €

Chella València/Valencia 51.652 €

Chelva València/Valencia 39.884 €

Chera València/Valencia 21.565 €

Cheste València/Valencia 122.246 €



Chiva València/Valencia 175.310 €

Chóvar Castelló/Castellón 17.160 €

Chulilla València/Valencia 25.453 €

Cinctorres Castelló/Castellón 19.604 €

Cirat Castelló/Castellón 15.042 €

Cocentaina Alacant/Alicante 144.044 €

Cofrentes València/Valencia 32.860 €

Confrides Alacant/Alicante 16.453 €

Corbera València/Valencia 59.714 €

Cortes de Arenoso Castelló/Castellón 16.925 €

Cortes de Pallás València/Valencia 26.420 €

Costur Castelló/Castellón 22.422 €

Cotes València/Valencia 17.731 €

Coves de Vinromà, les Castelló/Castellón 43.074 €

Cox Alacant/Alicante 108.560 €

Crevillent Alacant/Alicante 261.948 €

Culla Castelló/Castellón 21.986 €

Cullera València/Valencia 225.724 €

Daimús València/Valencia 62.395 €

Daya Nueva Alacant/Alicante 42.500 €

Daya Vieja Alacant/Alicante 25.598 €

Dénia Alacant/Alicante 333.437 €

Dolores Alacant/Alicante 110.189 €

Domeño València/Valencia 24.886 €

Dos Aguas València/Valencia 17.408 €

Elda Alacant/Alicante 401.971 €

Eliana, l' València/Valencia 192.506 €

Emperador València/Valencia 25.614 €

Enguera València/Valencia 80.706 €

Énova, l' València/Valencia 29.384 €

Eslida Castelló/Castellón 26.352 €

Espadilla Castelló/Castellón 11.998 €

Estivella València/Valencia 38.570 €

Estubeny València/Valencia 12.715 €

Fageca Alacant/Alicante 12.483 €

Famorca Alacant/Alicante 11.070 €

Fanzara Castelló/Castellón 16.497 €

Faura València/Valencia 65.950 €

Favara València/Valencia 53.111 €

Figueroles Castelló/Castellón 22.437 €

Finestrat Alacant/Alicante 111.214 €

Foios València/Valencia 108.769 €

Fondó de les Neus, el/Hondón de las Nieves Alacant/Alicante 54.152 €

Font de la Figuera, la València/Valencia 46.469 €

Font d'en Carròs, la València/Valencia 68.442 €

Fontanars dels Alforins València/Valencia 30.239 €

Forcall Castelló/Castellón 20.767 €

Formentera del Segura Alacant/Alicante 76.128 €

Fortaleny València/Valencia 31.067 €

Fuente la Reina Castelló/Castellón 11.180 €

Fuenterrobles València/Valencia 25.405 €



Fuentes de Ayódar Castelló/Castellón 12.208 €

Gaianes Alacant/Alicante 22.018 €

Gaibiel Castelló/Castellón 14.442 €

Gata de Gorgos Alacant/Alicante 96.849 €

Gátova València/Valencia 19.932 €

Gavarda València/Valencia 31.663 €

Geldo Castelló/Castellón 24.228 €

Genovés, el València/Valencia 55.947 €

Gestalgar València/Valencia 22.623 €

Gilet València/Valencia 65.184 €

Godella València/Valencia 155.084 €

Godelleta València/Valencia 68.237 €

Gorga Alacant/Alicante 16.256 €

Granja de la Costera, la València/Valencia 16.680 €

Granja de Rocamora Alacant/Alicante 53.877 €

Guadasséquies València/Valencia 20.890 €

Guadassuar València/Valencia 93.607 €

Guardamar de la Safor València/Valencia 22.836 €

Guardamar del Segura Alacant/Alicante 178.241 €

Herbers Castelló/Castellón 11.269 €

Higueras Castelló/Castellón 11.165 €

Higueruelas València/Valencia 22.296 €

Hondón de los Frailes Alacant/Alicante 35.502 €

Ibi Alacant/Alicante 227.711 €

Jacarilla Alacant/Alicante 46.607 €

Jalance València/Valencia 27.134 €

Jana, la Castelló/Castellón 24.915 €

Jarafuel València/Valencia 26.703 €

Jérica Castelló/Castellón 40.973 €

Jesús Pobre (*) Alacant/Alicante 25.984 €

Llanera de Ranes València/Valencia 31.691 €

Llaurí València/Valencia 33.560 €

Llíber Alacant/Alicante 28.857 €

Llíria València/Valencia 228.913 €

Llocnou de la Corona València/Valencia 12.934 €

Llocnou de Sant Jeroni València/Valencia 22.893 €

Llocnou d'En Fenollet València/Valencia 29.435 €

Llombai València/Valencia 54.527 €

Llosa de Camacho, la (*) Alacant/Alicante 14.645 €

Llosa de Ranes, la València/Valencia 67.224 €

Llosa, la Castelló/Castellón 30.623 €

Llucena/Lucena del Cid Castelló/Castellón 35.667 €

Llutxent València/Valencia 50.079 €

Loriguilla València/Valencia 46.651 €

Losa del Obispo València/Valencia 22.437 €

Ludiente Castelló/Castellón 13.670 €

Macastre València/Valencia 36.107 €

Manises València/Valencia 270.645 €

Manuel València/Valencia 51.902 €

Mareny de Barraquetes (*) València/Valencia 25.328 €

Marines València/Valencia 44.710 €



Massalavés València/Valencia 40.601 €

Massalfassar València/Valencia 53.185 €

Massamagrell València/Valencia 177.586 €

Massanassa València/Valencia 131.775 €

Mata de Morella, la Castelló/Castellón 14.051 €

Matet Castelló/Castellón 11.755 €

Meliana València/Valencia 140.157 €

Millares València/Valencia 18.039 €

Millena Alacant/Alicante 15.763 €

Miramar València/Valencia 55.571 €

Mislata València/Valencia 345.555 €

Moixent/Mogente València/Valencia 75.213 €

Moncada València/Valencia 218.466 €

Moncofa Castelló/Castellón 105.143 €

Monforte del Cid Alacant/Alicante 119.435 €

Monòver/Monóvar Alacant/Alicante 150.309 €

Montán Castelló/Castellón 18.688 €

Montanejos Castelló/Castellón 22.748 €

Montaverner València/Valencia 40.460 €

Montesa València/Valencia 33.225 €

Montesinos, Los Alacant/Alicante 85.931 €

Montitxelvo/Montichelvo València/Valencia 23.411 €

Montroi/Montroy València/Valencia 59.720 €

Montserrat València/Valencia 121.177 €

Morella Castelló/Castellón 51.346 €

Murla Alacant/Alicante 22.765 €

Muro de Alcoy Alacant/Alicante 127.434 €

Museros València/Valencia 100.575 €

Mutxamel Alacant/Alicante 239.887 €

Nàquera/Náquera València/Valencia 107.838 €

Navajas Castelló/Castellón 26.512 €

Navarrés València/Valencia 58.774 €

Novelda Alacant/Alicante 239.830 €

Novetlè València/Valencia 28.232 €

Nucia, la Alacant/Alicante 191.738 €

Nules Castelló/Castellón 157.404 €

Oliva València/Valencia 235.943 €

Olleria, l' València/Valencia 117.517 €

Olocau València/Valencia 46.944 €

Olocau del Rey Castelló/Castellón 12.773 €

Onda Castelló/Castellón 234.909 €

Ondara Alacant/Alicante 105.083 €

Onil Alacant/Alicante 110.110 €

Ontinyent València/Valencia 301.729 €

Orba Alacant/Alicante 49.323 €

Orpesa/Oropesa del Mar Castelló/Castellón 133.970 €

Orxa, l'/Lorcha Alacant/Alicante 23.364 €

Orxeta Alacant/Alicante 27.120 €

Otos València/Valencia 20.135 €

Paiporta València/Valencia 244.142 €

Palanques Castelló/Castellón 10.856 €



Palma de Gandía València/Valencia 41.090 €

Palmera València/Valencia 31.235 €

Palomar, el València/Valencia 22.985 €

Parcent Alacant/Alicante 30.654 €

Paterna València/Valencia 479.261 €

Pavías Castelló/Castellón 11.708 €

Pedralba València/Valencia 57.370 €

Pedreguer Alacant/Alicante 114.336 €

Pego Alacant/Alicante 136.213 €

Penàguila Alacant/Alicante 16.572 €

Peníscola/Peñíscola Castelló/Castellón 114.609 €

Perelló, el (*) València/Valencia 41.573 €

Petrer Alacant/Alicante 288.751 €

Petrés València/Valencia 31.326 €

Picanya València/Valencia 145.156 €

Picassent València/Valencia 216.185 €

Pilar de la Horadada Alacant/Alicante 221.860 €

Piles València/Valencia 55.741 €

Pina de Montalgrao Castelló/Castellón 12.720 €

Pinet València/Valencia 13.825 €

Pinós, el/Pinoso Alacant/Alicante 116.978 €

Planes Alacant/Alicante 25.391 €

Pobla de Benifassà, la Castelló/Castellón 14.363 €

Pobla de Farnals, la València/Valencia 116.514 €

Pobla de Vallbona, la València/Valencia 236.552 €

Pobla del Duc, la València/Valencia 51.998 €

Pobla Llarga, la València/Valencia 76.927 €

Pobla Tornesa, la Castelló/Castellón 34.555 €

Poble Nou de Benitatxell, el/Benitachell Alacant/Alicante 77.541 €

Poblets, els Alacant/Alicante 55.516 €

Polinyà de Xúquer València/Valencia 52.481 €

Polop Alacant/Alicante 85.368 €

Portell de Morella Castelló/Castellón 14.257 €

Potries València/Valencia 31.865 €

Puçol València/Valencia 205.843 €

Puebla de Arenoso Castelló/Castellón 13.750 €

Puebla de San Miguel València/Valencia 11.414 €

Puig de Santa Maria, el València/Valencia 120.926 €

Quart de les Valls València/Valencia 31.855 €

Quart de Poblet València/Valencia 236.106 €

Quartell València/Valencia 40.690 €

Quatretonda València/Valencia 48.034 €

Quatretondeta Alacant/Alicante 12.803 €

Quesa València/Valencia 24.873 €

Rafal Alacant/Alicante 79.083 €

Rafelbunyol València/Valencia 127.397 €

Rafelcofer València/Valencia 36.456 €

Rafelguaraf València/Valencia 50.681 €

Ràfol d'Almúnia, el Alacant/Alicante 24.971 €

Ráfol de Salem València/Valencia 20.660 €

Real València/Valencia 49.498 €



Real de Gandia, el València/Valencia 53.058 €

Redován Alacant/Alicante 114.884 €

Relleu Alacant/Alicante 33.551 €

Requena València/Valencia 208.737 €

Riba-roja de Túria València/Valencia 225.405 €

Ribesalbes Castelló/Castellón 33.253 €

Riola València/Valencia 43.025 €

Rocafort València/Valencia 108.566 €

Rojales Alacant/Alicante 177.405 €

Romana, la Alacant/Alicante 53.121 €

Rossell Castelló/Castellón 29.134 €

Rotglà i Corberà València/Valencia 33.237 €

Ròtova València/Valencia 35.084 €

Rugat València/Valencia 14.254 €

Sacañet Castelló/Castellón 11.388 €

Sagra Alacant/Alicante 20.123 €

Sagunt/Sagunto València/Valencia 459.450 €

Salem València/Valencia 19.769 €

Salinas Alacant/Alicante 40.888 €

Salzadella, la Castelló/Castellón 25.080 €

San Antonio de Benagéber València/Valencia 129.091 €

San Fulgencio Alacant/Alicante 119.822 €

San Isidro Alacant/Alicante 48.035 €

San Miguel de Salinas Alacant/Alicante 100.041 €

San Rafael del Río Castelló/Castellón 21.150 €

Sanet y Negrals Alacant/Alicante 25.653 €

Sant Joan d'Alacant Alacant/Alicante 232.979 €

Sant Joan de Moró Castelló/Castellón 62.595 €

Sant Joanet València/Valencia 22.241 €

Sant Jordi/San Jorge Castelló/Castellón 32.208 €

Sant Mateu Castelló/Castellón 45.532 €

Sant Vicent del Raspeig/San Vicente del Raspeig Alacant/Alicante 424.388 €

Santa Magdalena de Pulpis Castelló/Castellón 26.492 €

Santa Pola Alacant/Alicante 291.980 €

Sax Alacant/Alicante 133.299 €

Sedaví València/Valencia 135.543 €

Segart València/Valencia 14.188 €

Segorbe Castelló/Castellón 125.717 €

Sella Alacant/Alicante 23.321 €

Sellent València/Valencia 18.945 €

Sempere València/Valencia 10.624 €

Senija Alacant/Alicante 23.839 €

Senyera València/Valencia 32.936 €

Serra València/Valencia 63.047 €

Serratella, la Castelló/Castellón 12.208 €

Sierra Engarcerán Castelló/Castellón 30.837 €

Siete Aguas València/Valencia 33.764 €

Silla València/Valencia 199.703 €

Simat de la Valldigna València/Valencia 62.335 €

Sinarcas València/Valencia 32.616 €

Sollana València/Valencia 82.520 €



Soneja Castelló/Castellón 38.264 €

Sot de Chera València/Valencia 19.205 €

Sot de Ferrer Castelló/Castellón 20.213 €

Sueca València/Valencia 238.605 €

Suera/Sueras Castelló/Castellón 22.879 €

Sumacàrcer València/Valencia 32.022 €

Tales Castelló/Castellón 28.045 €

Tàrbena Alacant/Alicante 24.413 €

Tavernes Blanques València/Valencia 125.916 €

Tavernes de la Valldigna València/Valencia 183.511 €

Teresa Castelló/Castellón 15.824 €

Teresa de Cofrentes València/Valencia 23.974 €

Terrateig València/Valencia 16.542 €

Teulada Alacant/Alicante 145.444 €

Tibi Alacant/Alicante 41.661 €

Tírig Castelló/Castellón 19.974 €

Titaguas València/Valencia 21.156 €

Todolella Castelló/Castellón 13.424 €

Toga Castelló/Castellón 12.408 €

Tollos Alacant/Alicante 10.886 €

Torás Castelló/Castellón 15.883 €

Tormos Alacant/Alicante 17.758 €

Toro, El Castelló/Castellón 15.662 €

Torralba del Pinar Castelló/Castellón 11.500 €

Torre de les Maçanes, la/Torremanzanas Alacant/Alicante 25.158 €

Torre d'en Besora, la Castelló/Castellón 13.966 €

Torre d'en Doménec, la Castelló/Castellón 13.740 €

Torrebaja València/Valencia 19.533 €

Torreblanca Castelló/Castellón 90.206 €

Torrechiva Castelló/Castellón 12.235 €

Torrella València/Valencia 13.226 €

Torres Torres València/Valencia 25.092 €

Tous València/Valencia 35.258 €

Traiguera Castelló/Castellón 36.299 €

Tuéjar València/Valencia 33.337 €

Turís València/Valencia 103.540 €

Useres, les/Useras Castelló/Castellón 30.300 €

Utiel València/Valencia 144.948 €

Vall d'Alba Castelló/Castellón 58.048 €

Vall d'Alcalà, la Alacant/Alicante 13.868 €

Vall de Almonacid Castelló/Castellón 16.791 €

Vall de Gallinera, la Alacant/Alicante 22.928 €

Vall de Laguar, la Alacant/Alicante 28.080 €

Vall d'Ebo, la Alacant/Alicante 14.855 €

Vall d'Uixó, la Castelló/Castellón 273.014 €

Vallada València/Valencia 59.859 €

Vallanca València/Valencia 13.251 €

Vallat Castelló/Castellón 11.358 €

Vallés València/Valencia 13.635 €

Vallibona Castelló/Castellón 11.582 €

Venta del Moro València/Valencia 33.790 €



Verger, el Alacant/Alicante 83.114 €

Vila Joiosa, la/Villajoyosa Alacant/Alicante 293.778 €

Vilafamés Castelló/Castellón 43.755 €

Vilafranca/Villafranca del Cid Castelló/Castellón 48.497 €

Vilallonga/Villalonga València/Valencia 76.865 €

Vilamarxant València/Valencia 135.426 €

Vilanova d'Alcolea Castelló/Castellón 23.314 €

Vilar de Canes Castelló/Castellón 14.120 €

Vila-real Castelló/Castellón 387.223 €

Vilavella, la Castelló/Castellón 60.259 €

Villahermosa del Río Castelló/Castellón 21.287 €

Villamalur Castelló/Castellón 12.175 €

Villanueva de Viver Castelló/Castellón 11.982 €

Villar del Arzobispo València/Valencia 66.156 €

Villargordo del Cabriel València/Valencia 23.352 €

Villena Alacant/Alicante 286.331 €

Villores Castelló/Castellón 11.102 €

Vinalesa València/Valencia 64.367 €

Vinaròs Castelló/Castellón 258.495 €

Vistabella del Maestrat Castelló/Castellón 18.011 €

Viver Castelló/Castellón 41.153 €

Xàbia/Jávea Alacant/Alicante 257.221 €

Xaló Alacant/Alicante 57.562 €

Xara, la (*) Alacant/Alicante 40.956 €

Xàtiva València/Valencia 260.041 €

Xeraco València/Valencia 91.790 €

Xeresa València/Valencia 49.393 €

Xert Castelló/Castellón 25.176 €

Xilxes/Chilches Castelló/Castellón 56.673 €

Xirivella València/Valencia 268.574 €

Xixona/Jijona Alacant/Alicante 103.531 €

Xodos/Chodos Castelló/Castellón 12.589 €

Yátova València/Valencia 47.638 €

Yesa, La València/Valencia 15.453 €

Zarra València/Valencia 18.632 €

Zorita del Maestrazgo Castelló/Castellón 12.745 €

Zucaina Castelló/Castellón 14.136 €

ANNEX II/ ANEXO II
Imports corresponents als municipis amb població de dret igual o superior a 75.000 habitants o que siguen capital de província o de comunitat 
autònoma/Importes correspondientes a los municipios con población de derecho igual o superior a 75.000 habitantes o que sean capital de 

provincia o de comunitat autónoma

Municipi/Municipio Província/Provincia Import/Importe
Gandia València/Valencia 374.597 €
Orihuela Alacant/Alicante 382.928 €
Torrent València/Valencia 397.193 €
Torrevieja Alacant/Alicante 393.874 €
Castelló de la Plana Castelló/Castellón 543.821 €
Elx/Elche Alacant/Alicante 630.245 €
Alacant/Alicante Alacant/Alicante 774.853 €
València València/Valencia 1.409.454 €


		2024-06-27T14:55:40+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




